
日 曜日

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水    

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日 休園

体操教室（1歳児）

　　　　　　　

希望保育7：00～18：00　※給食なし　お弁当・水筒持参

園内整備（7：00～13：00保育）※給食なし　お弁当・水筒持参

休園

o

誕生日会

クリスマス会

ゆうちょBiz引き落とし

休園

希望保育7：00～18：00　※給食なし　お弁当・水筒持参

ドレミファタイム（2歳児）　　　　　

ドレミファタイム（1歳児）　　　大掃除週間

令和5年度 12月のえんだより

行事等

避難訓練(地震)

体操教室（2歳児）

２歳児すくすく散歩・合同避難訓練

ひろみ保育園にこにこ マークの所は動きやすい服を着て

登園してください。

【にこにこカーニバル・保育参観について】

日程：く ま組 … 1月29日(月) 時間：午前10時00分～10時45分

ぞ う組 … 1月30日(火) 場所：にこにこ各保育室

うさぎ組 … 1月31日(水)

こあら組 … 2月 1日(木)

り す組 … 2月 6日(火)                                ※詳細については後日、おしらせします。

ひよこ組 … 2月 7日(水)

バスに乗ってすくすくへ行ったよ♪

うれしくて笑顔がいっぱい♡
すくすくのお兄ちゃんお姉ちゃん

ありがとう 楽しかったよ♪


